2.1 A sessão inaugural deste PREGÃO ELETRÔNICO dar-se-á por meio do 

sistema eletrônico, na data e horário, conforme abaixo: 

Data: 29/12/2025 Horário: 8h10 

Site para realização da Licitação: https://licitanet.com.br/ 

Valor Total Estimado: R$117.447,60 (Cento dezessete mil, quatrocentos quarenta sete reais e 

sessenta centavos) 

2.2 Não havendo expediente ou ocorrendo qualquer fato superveniente que impeça 

a abertura do certame na data marcada, a sessão será automaticamente transferida para o primeiro 

dia útil subsequente, no mesmo horário e locais estabelecidos no preâmbulo deste Edital, desde que

[...]

cópia(s) da(s) Nota(s) Fiscal(is) e correspondentes ao(s) Atestado(s) de Capacidade Técnica 

apresentados. 

16.ESTIMATIVA DO PREÇO 

16.1 Estimativa das quantidades com base em pesquisa mercadológica no mercado 

local e banco de preços valor total de R$: 322.555,98 (Trezentos e Vinte e Dois Mil e 

Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e Noventa e Oito Centavos). Conforme relatório de 

pesquisa de preços Unificado abaixo descriminado: 

Relatório de pesquisa de preço - RETIFICADO 

O presente relatório é o resultado da pesquisa de preço a seguir discriminada, em cumprimento ao